[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.03.
	2017
	№
	288

Об отмене постановления администрации г. Канска 02.04.2014 № 463

На основании ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации г. Канска от 02.04.2014 № 463 «О выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Канска транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».

2. Главному специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Назаровой А.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Канский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Канска                                                                           Н.Н. Качан